ESTADO DO TOCANTINS
MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL

1

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2021 INFR

O MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL, ESTADO DO TOCANTINS através

da SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO URBANO E

MOBILIDADE, por intermédio da Comissão de Licitações, torna público para conhecimento

de todos que o certame acima especificado, cuja sessão de abertura de propostas e de

habilitação ocorrerá em 24 de maio de 2021 às 09:00 horas, por solicitação do TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS, através do Processo nº 4969/2021 e Despacho nº

609/2021 – RELT5, de 19/05/2021, fica SUSPENSA “Sine Die”, para adequações no Termo

de Referencia e consequentemente no Edital.

Oportunamente será dada nova publicidade e disponibilizado novo edital.

Porto Nacional - TO, 20 de maio de 2021.

Wilington Izac Teixeira

Presidente da Comissão de Licitações